КЛЕЩИ ТРУБНЫЕ И САНТЕХНИЧЕСКИЕKNIPEX
Клещи переставные-гаечный ключ DIN ISO 5743
переставные клещи и гаечный ключ в одном инструменте
В случае необходимости гладкие губки с большим прижимным уси-
лием охватывают все параллельные поверхности в диапазоне рас-
твора, предоставляя гаечному ключу практически неограниченные
возможности для применения: например, для контрсоединений,
сжатия для активации адгезивной способности контактного клея,

KN-8602180
KN-8603300
КЛЕЩИ ТРУБНЫЕ И САНТЕХНИЧЕСКИЕKNIPEX
KN-8605150
KN-8605180
KN-8605180T
KN-8605250Т
KN-8606250
Номер
артикула
EAN
4003773- мм дюйм мм
Позиции
установки грамм
KN-8601180 084273 180 1 1⁄2 40 15 230
KN-8601250 082385 250 2 52 19 457
KN-8601250SB 082637 250 2 52 19 457
KN-8602180 084280 180 1 1⁄2 40 15 240
KN-8602250 082392 250 2 52 19 468
KN-8602250SB 802644 250 2 52 19 468
KN-8603125 077497 125 7⁄8 23 11 105
KN-8603150 069676 150 1 27 14 175
KN-8603180 035466 180 1 3⁄8 35 13 254
KN-8603250 033837 250 2 52 19 536
Номер
артикула
EAN
4003773- мм дюйм мм
Позиции
установки грамм
KN-8603250SB 022091 250 2 52 19 462
KN-8603300 041429 300 2 3⁄8 60 22 729
KN-8605150 069928 150 1 27 14 193
KN-8605180 047162 180 1 3⁄8 35 13 277
KN-8605180T 080121 180 1 3⁄8 35 13 281
KN-8605250 047841 250 2 52 19 571
KN-8605250SB 052029 250 2 52 19 485
KN-8605250T 080138 250 1 3⁄4 46 17 575
KN-8606250 082408 250 2 52 19 515
KN-8606250SB 082651 250 2 52 19 515
Захватная способность увеличена благодаря двум  дополнительным
позициям настройки: плавный захват деталей с размером под ключ
до 52 мм.
Вес уменьшен на 15% при сохранении прежней стабильности.